Файл скачан с сайта: https://ifilter.kz/ - магазин фильтров и гидравлики ведущих производителей для
строительной, дорожной техники - «iFilter.KZ».
РУКАВ (ШЛАНГ) ДЛЯ КИСЛОТ И ХИМИЧЕСКИХ ВЕЩЕСТВ 505OG P=16 S&D
(XLPE) ALFAGOMMA
Рукав T-505 OG — это промышленный шланг, предназначен для всасывания и подачи под напором различных
химических и нефтехимических продуктов. Он идеально подходит для использования в специальной технике, при
сборе разлитой нефти, перекачивании дизельного топлива, а также в системах орошения, очистки канализации и
сточных ям.

стенки
(мм)
Вес
(кг/м)
Рабочее
давление
(бар)
Рабочее
давление
(psi)
Разряжение
(%)
Радиус
изгиба
(мм)
5050G019315AB0 19 3/4 31 6 0.69 16 240 90 188
5050G025375AB0 25 1 37 6 0.85 16 240 90 225
5050G032445AB0 32 1 1/4 44 6 1.01 16 240 90 263
5050G038515AB0 38 1 1/2 51 6.5 1.16 16 240 90 338
5050G051655AB0 51 2 65 7 1.53 16 240 90 413
5050G063795AB0 63 2 1/2 79 8 2.32 16 240 90 450
5050G076925AB0 76 3 92 8 2.78 16 240 80 525
5050G102185AB0 102 4 118 8 3.78 16 240 80 675
Файл скачан с сайта: https://ifilter.kz/ - магазин фильтров и гидравлики ведущих производителей для
строительной, дорожной техники - «iFilter.KZ».
Применение: